
Tabulka : List :   1 / 1

PRACOVNÍ  AKTIVITA  PODLE  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI

Období    :     1. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

 celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 258,2 689,6 678,2 603,9 537,4 737,4 830,4 591,8 589,5

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 951,4 131,7 116,8 110,1 90,0 125,8 154,6 116,6 105,9
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 599,7 77,4 69,3 73,7 55,4 78,1 101,5 78,2 59,4
 - dovolené na zotavenou 133,1 22,1 21,9 13,4 7,4 14,4 23,1 17,9 16,0
 - nepravidelné pracovní doby 108,1 11,9 12,1 10,7 18,9 14,6 13,7 11,6 13,9
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 36,9 6,1 7,6 4,2 2,0 7,7 5,9 1,1 .

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 281,2 23,1 31,8 35,3 24,3 47,2 44,6 37,3 37,6
     z toho z důvodu :

 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 137,7 6,2 11,9 20,2 15,4 27,2 21,9 17,3 13,8
 - dovolené na zotavenou 92,7 14,8 15,9 7,1 5,6 10,2 16,0 11,7 60,8
 - mateřské dovolené 26,8 1,2 3,3 4,5 0,9 4,4 2,9 5,4 2,4
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 5,9 - . 1,2 0,9 1,0 1,3 . -

Muži 2 932,4 382,8 375,2 338,3 302,5 413,7 466,4 329,7 323,9

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 542,8 72,7 66,7 63,6 52,2 68,0 88,8 69,7 61,2
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 332,7 40,6 39,7 42,9 27,0 41,9 58,2 45,2 32,4
 - dovolené na zotavenou 74,1 11,7 12,4 6,4 4,8 7,1 12,5 11,1 8,9
 - nepravidelné pracovní doby 68,2 6,5 7,5 6,3 15,2 8,4 9,2 6,8 7,1

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 123,7 10,5 11,5 13,7 9,8 24,7 21,2 16,3 15,8
     z toho z důvodu :

 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 57,0 1,4 4,3 8,0 6,7 13,5 9,2 7,2 6,4
 - dovolené na zotavenou 50,8 8,3 6,8 3,3 1,8 7,2 10,2 6,9 30,4
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 5,1 - . 1,2 . 1,0 0,8 . -

Ženy 2 325,8 306,8 303,0 265,7 234,9 323,7 364,0 262,1 265,6

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 408,6 58,9 50,1 46,5 37,8 57,8 65,8 46,9 44,8
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 267,0 36,9 29,6 30,7 28,5 36,2 43,3 33,1 27,0
 - dovolené na zotavenou 59,0 10,5 9,5 6,9 2,6 7,3 10,6 6,8 7,1
 - nepravidelné pracovní doby 40,0 5,4 4,6 4,4 3,8 6,2 4,5 4,9 6,7

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 157,5 12,6 20,2 21,6 14,5 22,5 23,5 21,0 21,7
     z toho z důvodu :

 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 80,8 4,9 7,6 12,2 8,8 13,7 12,7 10,0 7,4
 - dovolené na zotavenou 41,9 6,6 9,1 3,8 3,8 3,0 5,8 4,8 30,4
 - mateřské dovolené 26,8 1,2 3,3 4,5 0,9 4,4 2,9 5,4 2,4

306


